Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 696.444.559
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Direção de Fórum da Comarca de Curitiba

PORTARIA Nº 774/2024 - CTBA-DFC

O Doutor FERNANDO AUGUSTO FABRICIO DE MELO, Juiz de
Direito Diretor do Fórum da Comarca de Curitiba, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no
artigo 156, inciso XXVII, do Código de Normas do Foro Judicial e art.
58 do Código de Normas do Foro Extrajudicial da Corregedoria-Geral
da Justiça,

RESOLVE

FORMALIZAR o afastamento de GIOVANA MANFRON DA
FONSECA MANIGLIA, responsável pelo Serviço Distrital da
Barreirinha da Comarca de Curitiba, pelo período de 02/01/2025 a
31/01/2025, durante o qual responderá o Escrevente Substituto Legal
ELTON JORGE TARGA, cuja homologação da indicação deu-se
através da Portaria nº 095/2020, datada de 09/04/2020, conforme
comunicação arquivada na Secretaria desta Direção.

Registre-se. Cumpra-se. Comunique-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Curitiba, Estado do Paraná,
em 17 de dezembro de 2024.

FERNANDO AUGUSTO FABRICIO DE MELO

Diretor de Fórum

		2025-01-07T19:57:22-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal